
/  f i V n c f o  f OBJEDNÁVKA č.: 105074
f fl R  K  Číslo zakázky: 01-1300 Vystavil:

Vystavena dne: 18.7.2024 ......................​. ...mob.: ......​......​.....

Kontaktní osoba:. ​...... ​......... ​......... Mob.: ......​......​.....

Kontaktní osoba - stavba:...... ​..........​........, ......................, tel. .......​.......​......

Objednatel/Kupující Zhotovitel/Prodávající

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 68, 602 00 BRNO
Bankovní spojení KB pobočka Brno - město
číslo účtu: 250 048 621/0100
IČO: 25317628 DIČ: CZ25317628
Zápis v OR: KS v Brně, oddíl B, vložka 2144

Potvrzenou objednávku zasílejte na adresu a jméno:
Mlýnská 68, Brno 602 00
.......................​........, .........................................

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 Kontaktní osoba:
11000 Praha-Nové Město ...............​.............
IČO: 70994234 Tel./mob.: ......​......​.....
DIČ: CZ70994234 Email:

...............................................

Rekonstrukce ZST Brno -  Královo Pole

Objednáváme u Vás na výše uvedenou akci práce mechanizace za dohodnutou cenu: 
MUV.....2.000,-Kč/hod.

Specifikace/ druh
Měr.
jedn.

Počet
množ.

Jedn. cena 
bez DPH DPH Celk. cena 

vč. DPH

Cena celkem (bez DPH): 0,00 Cena celkem vč. DPH: 0,00 CZK

Splatnost: Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli/kupujícímu.

Pozastávky: BEZ POZASTÁVKY

Místo plnění: stavba - TÚ Brno - Královo Pole - Kuřim

Termín plnění: 22.07.2024 - 26.7.2024 (noční výluky, upřesnění dle dohody se stavbou)

Doprava: zajistí prodávající, doprava je zahrnutá v celkové ceně

Záruční doba: po dobu prací

Závěrečný text:
Objednávka je platná podpisem druhé ze smluvních stran. V opačném případě objednávka není považována za platně sjednanou.

Fakturace dle skutečnosti a za použití výše uvedené jednotkové ceny. Přílohou faktury bude odsouhlasený soupis prací.
Fakturu prosím zašlete na: faktury@firesta.cz
Zasláním na jinou adresu není faktura považována za doručenou.

Děkujeme.
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Ostatní ujednání:
1) Zhotovitel/prodávající je povinen písemně potvrzenou objednávku doručit do sídla objednatele/kupujíciho, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
podání objednávky. V případě elektronického podpisu postačí v uvedené lhůtě potvrzenou objednávku zaslat prostřednictvím e-mailu na adresu osoby, 
která je v záhlaví objednávky označena jako osoba tuto objednávku vystavující.

2) Objednatel/kupující vylučuje přijetí objednávky ze strany zhotovitele/prodávajícího s dodatkem či odchylkou. Pokud bude objednávka obsahovat 
dodatky či odchylky, bude se jednat o protinávrh, se kterým objednatel/zhotovitel musí vyslovit souhlas, a to aspoň elektronickou formou. V opačném 
případě k uzavření smluvního vztahu nedojde.

3) Poskytne-li zhotovitel/prodávající plnění dle této objednávky, aniž by ji písemně potvrzenou doručil včas do sídla objednatele/kupujíciho, či aniž by ji v 
případě elektronického podpisu zaslal včas prostřednictvím e-mailu, je objednatel/kupující oprávněn takto poskytnuté plnění bez dalšího odmítnout.

4) Objednatel/kupující se zavazuje plnění provedené včas a řádně v souladu s touto objednávkou převzít a zaplatit za něj zhotoviteli/prodávajícímu 
sjednanou cenu ve sjednané době.

5) Pro úplnost se uvádí, že pokud je sjednána záruční doba, počíná tato běžet dnem, kdy řádně provedené plnění dle této objednávky převezme 
objednatel/kupující nebo investor.

6) V případě účtování přenesené daňové povinnosti je nezbytnou součástí platebního dokladu uvedení kódu klasifikace produkce CZ-CPA.

7) Faktura musí obsahovat všechny zákonné náležitosti. Dále faktura musí obsahovat číslo objednávky, číslo zakázky, kopii akceptované objednávky a 
potvrzení objednatele/kupujíciho o řádném a včasném splnění objednávky. Faktura může být vystavena pouze na jedno číslo zakázky. Neobsahuje-li 
faktura zákonné a v této objednávce dále stanovené náležitosti, lhůta splatnosti nepočne běžet, pročež tak faktura nemůže být proplacena a bude 
zhotoviteli/prodávajícímu vrácena.

8) Výslovně se uvádí, že fakturace je možná až po doručení potvrzené objednávky do sídla objednatele/kupujíciho či v případě elektronického podpisu až 
po doručení potvrzené objednávky prostřednictvím e-mailu.

9) V případě zasílání zboží na dobírku je nutno uvést jako adresáta i konkrétní osobu, která je v záhlaví objednávky označena jako osoba tuto objednávku 
vystavující. V opačném případě nebude dobírka uhrazena.

10) Pro úplnost se uvádí, že objednatel/kupující neposkytuje zálohy.
11) Objednatel/kupující má zaveden Systém environmentálního managementu ČSN EN ISO 14001. Zhotovitel/prodávající je povinen se s ním seznámit a 
dodržovat jej.

12) Soupisy provedených prací slouží jen jako podklad k měsíční fakturaci, tedy nepovažuji se za dílčí předávací protokoly ani za potvrzení kvality či 
přesného množství provedených prací. Hrazením na základě dílčích faktur není dotčeno ujednání, že nárok na úhradu sjednané ceny vzniká až úplným 
dokončením plnění dle této objednávky, a to jeho řádným předáním bez vad a nedodělků a splněním záručních povinností.

13) Nebude-li písemně dohodnuto jinak, bude plnění dle této objednávky předáváno a přebíráno jako celek. Objednatel/kupující není povinen převzít plnění 
s vadami či nedodělky, byť by nebránily ani neomezovaly jeho užívání.

14) Bude-li zhotovitel/prodávající v prodlení s plněním sjednaných termínů, je zhotovitel/prodávající povinen bez ohledu na své zavinění uhradit 
objednateli/kupujícímu vedle náhrady škody rovněž smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny plnění za každý započatý den prodlení.

15) Zhotovitel/prodávající není oprávněn postoupit či zastavit svoje pohledávky či jiná práva a povinnosti vyplývající z této objednávky vůči 
objednateli/kupujícímu, ledaže by s tím objednatel/kupující předem písemně souhlasil. Informace o takovém písemném souhlasuje povinnou náležitostí 
faktury.

16) V případě přenesené daňové povinnosti objednatel/kupující prohlašuje, že plnění zhotovitele/prodávajícího použije v souvislosti se svou 
podnikatelskou činností. Zhotovitel/prodávající prohlašuje, že jeho plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti k DPH. V opačném případě 
zhotovitel/prodávající prohlašuje, že jeho plnění režimu přenesené daňové povinnosti k DPH nepodléhá.

17) Pro úplnost se uvádí, že samotný text objednávky je v případě rozporu nadřazen textaci těchto ostatních ujednání.

18) Smluvní strany prohlašují, že s obsahem objednávky včetně jejích příloh souhlasí.

Objednatel/kupující - datum a podpis: Zhotovitel/prodávající - datum a podpis:

Datum: 2024.07.18
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